Estado do
Rio de
Janeiro

Prefeitura
Municipal
de Barra
Mansa

Coordenad
oria de

Compras e

Licitações

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Barra Mansa

Coordenadoria de Compras e Licitações

1

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 078/2022

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de julho de 2023, na Sala de reuniões da

Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Barra Mansa, após
solicitação de substituição do material SERINGA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA da marca

DESCARPACK para a marca MEDIX Processo Administrativo 5132/2022 da empresa JM GOL
HOSPITALAR LTDA, com sede Av Homero Leite, nº 206, sala 04, Saudade, Barra
Mansa/RJ CEP: 27.313-190 inscrita no CNPJ n. 39.556.802/0001-18, por seu representante
legal, foi submetido ao parecer do gestor no PA 10084/2022 folha de despacho 02 onde se
registra nova marca referente ao item 03, permanecendo assim inalteradas as demais
condições desta Ata de Registro de Preços.

Barra Mansa/RJ. 27 de julho de 2023.

Angelita dos Santos Halfeld
Pregoeira

EMPRESA VENCEDORA: JM GOL HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 39.556.802/0001-18

 JMGOL HOSPITALAR
LTDA:3955680200011
8

Assinado de forma digital por
JMGOL HOSPITALAR
LTDA:39556802000118
Dados: 2023.07.27 16:17:22 -03'00'

		2023-07-27T16:37:36-0300
	ANGELITA DOS SANTOS HALFELD:85807893700